PORTARIA Nº. 1131, DE 30 DE JULHO DE 2020.

 CONCEDE GOZO DE FÉRIAS REGULAMENTARES A
SERVIDORES QUE MENCIONAM.

    O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas

atribuições,

    Considerando que os servidores abaixo nomeados têm direito ao gozo

de férias regulamentares.

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder 30 (trinta) dias de férias regulamentares aos

servidores infracitados conforme especificado:

SERVIDOR

CARGO EFETIVO/CONTRATADO
COMISSIONADO

PERÍODO AQUISITIVO DATA DE INÍCIO E FIM
DAS FÉRIAS

Adriel Diniz Ferreira PM – LIU – ASG – Limpeza Urbana 13.05.2019 a 12.05.2020

03.08.2020 a 01.09.2020

Andreia Martins PM – REC - Recepcionista 02.02.2019 a 01.02.2020

03.08.2020 a 01.09.2020

Elizangela Carvalho

Costa

PM-ASG-Gari 13.05.2019 a 12.05.2020 03.08.2020 a 01.09.2020

Gustavo Henrique
Novato

Agente de Viagem 30.01.2019 a 29.01.2020 03.08.2020 a 01.09.2020

Hécio Mendes Borges PM – ARU - ASG – Area Rural 13.05.2019 a 12.05.2020

03.08.2020 a 01.09.2020

Horácio Pereira de

Morais Neto

PM – ARU - ASG – Area Rural 13.05.2019 a 12.05.2020

03.08.2020 a 01.09.2020

José Luiz da Silveira
Leandro

PM – ORE – Operador de
Retroescavadeira

13.05.2019 a 12.05.2020

03.08.2020 a 01.09.2020

Lindamar Batista

Pedro

PM- AVS – Auxiliar de Vigilância

Sanitária

27.03.2019 a 26.03.2020 03.08.2020 a 01.09.2020

Mateus Henrique

Ribeiro Faria

PM – AAD – Auxiliar Administrativo 13.05.2019 a 12.05.2020 03.08.2020 a 01.09.2020

Nilson Pedro Martins Chefe do Setor de Limpeza Urbana 02.05.2019 a 01.05.2020

03.08.2020 a 01.09.2020

Paulo Henrique Costa

Rezende

PM- ATE – Assistente de

Tesouraria

03.01.2019 a 02.01.2020 10.08.2020 a 08.09.2020

Rozelaine Luiz da

Silva Domingues

PM - LII - ASG - Limpeza interna 13.05.2019 a 12.05.2020 10.08.2020 a 08.09.2020

Vania Grace Marchi
de Assunção

PM – AAD – Auxiliar Administrativo 18.07.2019 a 17.07.2020 03.08.2020 a 01.09.2020

                     Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua

publicação.
    Comendador Gomes, 30 de julho de 2020.

______________________________

Jerônimo Santana Neto

Prefeito Municipal